



2009-04-13

Kajsa höll undan - Millinger sprang ifrån

Mattias Millinger var starkast av alla i jaktstarten och gick från fjärde plats till seger i Elitserien i skånska Norra Rörum. I damklassen höll Kajsa Nilsson undan till seger.

Konkurrenterna kom aldrig ikapp Kajsa Nilsson, som startade 1.10 före Linnea Gustafsson.

- Men visst var jag nervös. Och än värre blev det på slutet vid 16:e, där jag sprang runt alldeles för långt och sedan mötte Jenny Johansson, säger den skånska Halden-löparen, som nu tog sin andra elitserieseger.

Den första kom 2006, och sedan dess har det inte blivit några segrar för Kajsa, som lidit av allt från stressfraktur till benhinneinflammation och diskbräck.

- Nu har jag kunnat träna sedan i juni, men utan att köra alltför hårt, säger Kajsa, som grät glädjetårar vid målet. Linnea Gustafsson, ny i Hällen i år, jagade tillsammans med Emma Engstrand, Stora Tuna, Signe Söes, IFK Lidingö, och Jenny Johansson, Ulricehamn, men hann aldrig ikapp. I en tät spurtduell var Emma Engstrand starkast och tog andraplatsen fyra sekunder före Gustafsson, som i sin tur bara var sekunden före Söes. Tre respektive fem sekunder därefter sprang Ulricehamns Jenny Johansson och Maja Alm, som hade dagens snabbaste tid, in som femma och sexa.

- Det kändes riktigt bra, säger Emma Engstrand, som samtidigt avslöjar att hon inte tänker fullfölja Elitserien i år.

- Jag är nämligen gravid i tolfte veckan, men jag tänker springa vartävlingarna om det går.

I herrklassen blev det dramatiskt värre. Jonas Pilblad, IFK Göteborg, hade bara 20 sekunder tillgodo på William Lind, Malung. Med ytterligare några sekunders mellanrum följde Mikhail Mamleev, Orion, Mattias Millinger, Linné, Mikael Kristensson, Leksand, och Oleksandr Kratov, Orion.

- Vi var ikapp Pilblad redan till ettan, men sedan är det Millinger som varit mest offensiv hela vägen, berättar William Lind, som höll sin andraplats hela vägen in i mål. Millinger gick ifrån det övriga fältet en halvminut till tolfte kontrollen och lyckades sedan hålla undan.

- Jag kände mig stark och valde att gå ganska rakt på hela vägen, säger Mattias.

Trots lite tvekan bland alla stenar i det svåra slutpartiet höll han undan till seger med 15 sekunder före Lind. I kampen om tredjeplatsen spurtade skånskfödde Mikael Kristensson, numera Leksand, ner Orions Mikhail Mamleev med två sekunder, medan Jonas Pilblad föll till femte plats.

Resultat från elitseriepremiären på [arrangören Ringsjö OK:s sida](#).

Var inte på plats men om jag förstår texten rätt så lyckades ju Mattias springa/orientera sig ifrån övriga klungan och hålla den ledningen. Så grattis Mattias och Kajsa. Sen går det alltid att utveckla saker så även jaktstarten.

Skrivs av Magnus 2009-04-14 kl 08:30

[Anmäl](#)

Om du var där så kan det ju inte blir mer spänning än så här men tävlingsformen kan utvecklas mer med olika gafflingsformer så det inte bara blir löpningen som avgör

Skrivs av s 2009-04-13 kl 22:28

[Anmäl](#)

Stort grattis Kajjan & till gravida Emma!!! Kul att Kristensson är tillbaka på allvar igen!!

Skrivs av Supporten 2009-04-13 kl 20:13

[Anmäl](#)

Är det verkligen så här vi vill ha elitorientering? Jag ifrågasätter starkt upplägget av tävlingarna i annars underbara N Rörum. Vilken nytta hade de flesta av löparna av ambitiös teknikutbildning under

2013-06-10

Kajsa höll undan - Millinger sprang ifrån - PublicTemplates

tidig vär? Låt inte jaktstarten förstöra vår tekniskt mycket avancerade idrott. "Ensam kamp ..."
Satsa istället på uppföljning av loppet genom elektronikens hjälp och på storbild på arenan. Tycker:
Sivert Axelsson Kalmar

Skrevs av Sivert Axelsson 2009-04-13 kl 18:35

[Anmäl](#)